
Fakultní nemocnice Olomouc 

Porodnicko-gynekologická klinika 

Zdravotníků 248/7, Olomouc 

 

 

Vážený pane, vážená paní,  

reaguji na inzerát uveřejněný na webovém portálu kariera.fnol.cz se zájmem o nabízenou pracovní 

pozici Lékař/lékařka v rámci Absolventského programu pro absolventy 2024.  Jsem studentka 6. ročníku 

Všeobecného lékařství na Masarykově univerzitě v Brně, během studia mě zaujal obor Gynekologie a 

porodnictví a ráda bych se mu věnovala jako svému budoucímu povolání.  

V rámci programu STARTGYN navštěvuji již druhým rokem pracoviště Gynekologicko-porodnické kliniky 

Fakultní nemocnice Brno, kde se pod odborným dohledem lékaře gynekologa blíže vzdělávám v tomto 

oboru.  

Obracím se na Vás s touto žádostí, protože bych ráda pracovala na Vašem renomovaném pracovišti.  

V případě zdárného ukončení studia předpokládám možný nástup do zaměstnání od září 2024, 

samozřejmě s ohledem na potřeby Vašeho oddělení.  

V příloze zasílám CV a doporučující dopis vedoucího lékaře z programu STARTGYN.  

 

S přáním příjemného dne,  

 

 

Marie Juračková 

Tel. +420 604 200 281 

E-mail: mary.jur1999@seznam.cz 


